АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04 октября   2012 года

                                                                                        № 1010
О назначении членов наблюдательного совета автономного
учреждения культуры «Районный центр творчества, досуга и спорта» муниципального образования «Инзенский район»

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», главой 6 Устава автономного учреждения культуры «Районный центр творчества, досуга и спорта» муниципального образования «Инзенский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить членами наблюдательного совета автономного учреждения культуры «Районный центр творчества, досуга и спорта» муниципального образования «Инзенский район»  сроком на пять лет следующих лиц:

	Алеферчук С.С.
	Председатель Молодежного совета при Совете депутатов района (по согласованию);

	Аристова Л.Г.
	директор Инзенской начальной школы, Заслуженный учитель  РФ (по согласованию);

	Евдокимова С.Е.
	художественный руководитель автономного учреждения культуры «Районный центр творчества, досуга и спорта» муниципального образования «Инзенский район» (по согласованию);

	Кабанова Н.А.
	председатель Совета ветеранов (по согласованию);

	Кирилина Г.В.
	Директор МБУК «Инзенская ГДК» (по согласованию);

	Куликов Н.И.
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский район»;

	Лукьянов Д.В.
	директор МУП «ИТВ» (по согласованию);

	Мельникова Л.А.

	начальник отдела культуры Администрации муниципального образования «Инзенский район».

	Меркулов И.А.
	Директор МОУ ДОД ДЮСШ (по согласованию);

	Симонов М.А.

	Преподаватель физической культуры и спорта СОШ №2 (по согласованию);

	Федотов В.А.
	Первый заместитель Главы Администрации района;

2Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                      А.Е.Яшин

Новиков А.В.

2-53-72

ла2